



14	Pó p/ recarga de toner samsung - Boa qualidade	KG	3	160,00	480,00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
15	Almofada para Carimbo	Unid.	3	11,00	33,00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
16	Papel p/ certificado cx c/ 50 folhas/ gramatura 180	Resm a	20	23,00	460,00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
17	Plástico Transparente 1x140cm	Metro	20	24,00	480,00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
18	Torneira lavatória em inox p/pia de banheiro	Unid.	10	67,00	470,00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
19	Limpa alumínio cx. c/12 unid de 500 ml	CX	2	45,00	90,00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
20	Panão cru p/limpeza pesada tam. 78cmX88cm	Unid.	30	12,00	360,00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
21	Prato fundo de vidro - liso trasparente	Unid.	120	5,75	690,00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
22	Lâmpada LD 50w luz branca	Unid	6	65,00	390,00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
23	Sabão em barra - cx. c/10 barras de 1kg	CX	4	85,00	340,00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
24	Água sanitária cx. c/12 unid-1000 ml	CX	4	40,00	160,00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
25	Sabão em pó -.cont 20 saches de 500g	CX	4	65,00	260,00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
26	Desinfetante cx. c/ 24 unid de 500ml	CX	4	57,00	228,00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
27	Mangueira flex com engates Rosqueados e esguicho em PVC 20M	Unid.	2	95,00	190,00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
28	Grampeador G103 Grampadora 20 folhas 75cm	Unid.	10	30,00	300,00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-

<b>TOTAL</b>					12.871,75											
--------------	--	--	--	--	-----------	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--

De acordo com a competência que nos foi conferida através do Resolução nº01, de 2013. Publicado no D.O.E. nº11.019, de 03/04/2013, classificamos *pele critério de menor preço por item* a empresa A. FRANÇA DO NASCIMENTO com o valor de **R\$ 12.871,75** ( Doze mil oitocentos e setenta e um reais e setenta e cinco centavos.)

<b>PRAZO DE ENTREGA: 15DIAS</b>	<b>CONFERIR CONVITE</b>		
<b>VALIDADE MINIMA DA PROPOSTA: 30 DIAS</b>	<b>CONFERIR CONVITE</b>		
<b>FORMA DE PAGAMENTO: A VISTA</b>	<b>CONFERIR CONVITE</b>		

**COMISSÃO:**

Maria do Livramento da Silva e Silva

Maria Sebastiana de Lima Victor

Francisco Raildo Silva e Silva